

**Brzeźnio, dn. 06.05.2010r.**

***Do wszystkich Wykonawców***

**Nz. R-341/3/10**

**Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**Przebudowa drogi gminnej nr 114163 E Stefanów Barczewski Pierwszy – Stefanów Barczewski Drugi od km 1+682 do km 3+499 na odcinku 1817 mb oraz remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Brzeźnio w 2010 roku.**

W myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Gminy w Brzeźniu w dniu 31 marca 2010 roku udziela odpowiedzi i wyjaśnień.

- 1) Czy kolizje drogi z urządzeniami melioracji wodnych wyszczególnione w opracowaniu pn „Dokumentacja uzgodnieniowa rozwiązania kolizji drogi z urządzeniami melioracji wodnych” a nie ujęte w przedmiarze robót na przebudowę drogi gminnej Stefanów Barczewski Pierwszy – Stefanów Barczewski Drugi jest przedmiotem niniejszego postępowania i czy wykonawcy powinni ująć te roboty w wycenie robót?

***Odpowiedź:***

*Kolizje drogi z urządzeniami melioracji wodnych należy ująć w wycenie robót - w załączeniu przedmiar.*

- 2) Czy przepust o średnicy 80 cm, dł 7m na rowie melioracji szczegółowych o symbolu R-S-8 w km 2+425 drogi przewidziany do przebudowy wg dokumentacji kolizji dróg z urządzeniami melioracji wodnych to ten sam przepust przewidziany do przebudowy ale w km 2+ 419 wg projektu budowlanego na przebudowę drogi gminnej nr 114163 E i ujęty w przedmiarze robót na przedmiotową przebudowę?

***Odpowiedź:***

Przewidziany jest do przebudowy przepust w km 2+ 419.

- 3) Czy projektowane przepusty żelbetowe pod koroną drogi i na zjazdach gospodarczych Wykonawca może zamienić na przepusty z tworzywa sztucznego „PP”, które spełniają wymogi rur przeznaczonych na przepusty drogowe i czy taki rodzaj może przyjąć do wykonania i wyceny robót?

***Odpowiedź:***

Przepusty należy wykonać z materiału - zgodnie z dokumentacją.

- 4) W przedmiarze robót na przebudowę drogi gminnej nr 114163 E Stefanów Barczewski Pierwszy – Stefanów Barczewski Drugi brak jest poz. ścianki czołowe na przepusty pod zjazdami o średnicy 40 cm, natomiast w opisie do projektu budowlanego jest zapis, iż projektuje się przepusty pod zjazdami wraz z murkami czołowymi z gotowych elementów betonowych. Czy należy przyjąć do wyceny i do wykonania przepusty pod zjazdami wraz z murkami czołowymi z gotowych elementów betonowych?

***Odpowiedź:***

Przepusty pod zjazdami należy wykonać wraz z murkami czołowymi z gotowych elementów betonowych.

- 5) Czy Zamawiający będzie żądał obsługę geodezyjną przez uprawnionego geodetę i inwentaryzację powykonawczą na remonty dróg ( zadania od 2 do 15) czy tylko na zadanie 1 przebudowę drogi nr 114163 E Stefanów Barczewski Pierwszy – Stefanów Barczewski Drugi?

***Odpowiedź:***

Obsługa geodezyjna z inwentaryzacją powykonawczą dotyczy zadania nr 1 tj. Przebudowy drogi gminnej nr 114163 E Stefanów Barczewski Pierwszy – Stefanów Barczewski Drugi od km 1+682 do km 3+499 na odcinku 1817 mb.

Wójt Gminy  
/-/mgr Dorota Kubiak  
*Kierownik Zamawiającego*